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INLEDNING
Säsongen 2020 går till historien som året som inte liknar något annat vi 
varit med om. Corona-pandemin har tvingat IF Brommapojkarna, liksom 
övriga idrottsrörelsen, att hantera svåra utmaningar. Men ändå har vi 
utvecklat fotbollsverksamheten med bas på Grimsta IP. 
Lösningsorienterat och flexibelt har vårt sportkontor och våra ledare 
lyckats genomföra träningar och matcher, från Knatteskolan till 
seniorlagen under nästan hela året.

Två höjdpunkter under året var damlagets framgång i Elitettan, där 
man nådde sin hittills högsta placering i seriesystemet och P16-lagets 
SM-guld. Samtidigt känner vi stolthet över de många BP-fostrade 
spelare som lyckats i såväl landslag som de europeiska proffsligorna.

Många före detta BP-spelare var föremål för spelarövergångar, inom 
Sverige och internationellt. Ingen har väl undgått BP-fostrade Dejan 
Kulusevski som flyttade i Italien från Atalanta till storklubben Juventus. 
Det har resulterat i betydande intäkter för föreningen från 
transfermarknaden. Årets resultat har som väntat påverkats av corona, 
men stabilitet och kontroll ger oss en solid ekonomisk grund att stå på.

Allt gick inte som önskat. Tyvärr lyckades herrlaget inte ta steget 
tillbaka till Superettan, efter att det avgjorts genom straffar i sista 
kvalmatchen mot Trelleborg.

Föreningens jämställdhetsarbete fortsatte att utvecklas under året, med 
BrommaGirls-campen i somras som ett viktigt inslag som fick stor 
uppmärksamhet. För andra året i rad nominerades BP till Svenska 
Jämställdhetspriset.

BP har alltid varit en förening som tar samhällsansvar. Under året har vi 
fokuserat på projekt som ger störst samhällsnytta och har tydlig 
kooppling till vår verksamhet som fotbollsförening.

2020 blev ett väldigt speciellt år, men vi hanterade det imponerande i 
alla lag och på alla planer. Tack alla i BP-familjen!

Styrelsen
Jonas Bodin
Styrelseordförande
TEXTER: Philip Kämpe, Stina Jansson, Sebastian Waldenström, Daniel Gunnars, Tommy 
Söderström, Anders Hermansson, Oscar Therén

REDAKTÖR: Philip Kämpe, Kommunikationsansvarig IF Brommapojkarna
OMSLAGSFOTO: Erik Bjernulf
FOTOGRAFER UNDER ÅRET: Henke Råssmo, Erik Bjernulf, Örjan Jacobsson, Thomas Sedin, 
Annelie Jansson, Rebecka Thulin Brunton, Sofia Andersson
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KORT OM BPs KÄRNVERKSAMHET 

BP är Europas största fotbollsförening, detta med våra ca 4 000 aktiva spelare. Vi är 
också Sveriges största flickfotbollsförening med ca 1 000 aktiva fotbollsspelande 
flickor.

För att ta hand om alla våra spelare har vi ca 700 ideella ledare vilket 2020 gav ca 
38 000 aktivitetstillfällen. Under 2020 deltog ca 1 100 barn i Knatteskolan för barn 
mellan 5-7 år. Knatteskolan är basen för BPs ungdomsverksamhet, och i 
förlängningen även för akademi och seniorlag.

Varje år spelar våra lag uppemot 60 matcher var vilket gör att BP är 
representerade i ungefär 2 procent av alla svenska fotbollsmatcher som spelas, 
varje dag. BP:s ordinarie verksamhet är inriktad på barn och ungdomsidrott med 
sin primära målgrupp: barnfamiljer. BP bedriver även en seniorverksamhet på 
elitnivå samt akademi för flickor och pojkar. 
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JÄMSTÄLLDHETSARBETET
Jämställdhet är en av grunderna i BP:s arbete och strategi. Under 2020 
lanserade BP som första förening jämställd sponsring. Detta innebar en 
tydlig struktur för jämställd resursfördelning inom budget, material och 
förutsättningar.

UTBILDNING LEDARE
För de allra flesta har vardagen förändrats under den pågående 
pandemin, så även området utbildningar inom föreningen som varit mycket 
sparsamt under året. 
En av utbildningarna som trots allt genomfördes av ett tiotal BP-ledare 
verksamma inom Herr-U, ungdomsakademin och från vår basverksamhet av 
ungdomar var inom Collaborative & Proactive Solutions (CPS). CPS är ett 
samarbetsbaserat förhållningssätt till barn och ungdomar med 
problemskapande beteenden som bygger på psykologen Ross Greenes 
arbete kring bemötande av barn och ungdomar. Diskussioner och 
redovisningar genomfördes av ledarna inom området som utgår från att 
barn gör så gott de kan och att problematiska beteenden är ett resultat av 
brister i de kognitiva förmågor som barnet behöver för att hantera 
vardagens utmaningar.

KÄRNVERKSAMHET
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P19:s bänk inför match på Grimsta.
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STYRELSEN
Styrelsen har under året haft 13 protokollförda styrelsemöten, inklusive en strategidag 
under hösten. Dessutom har styrelsen fattat löpande beslut via telefonkonferenser eller 
e-post. Klubbdirektör har varit adjungerad till styrelsens möte.

STYRELSEN BESTOD 2020 AV:
Jonas Bodin – Ordförande
Anna Iwarsson – Vice Ordförande
Fredrik Sträng – Kassör
Lars-Olov Fredriksson – Sekreterare
Anette Fagergren – Ledamot
Fredrik Dahlin – Ledamot
Kjell Jonevret – Ledamot
Mats Örbrink – Ledamot
Sara Kroon – Ledamot
Niclas Melin – Ledamot
Manuel Lindberg – Klubbdirektör

MEDLEMMAR
Föreningen hade vid årsskiftet 2020/2021 4 899 medlemmar varav 407 
röstberättigande enligt stadgarna.  

EKONOMI
2020 års verksamhet resulterade i ett överskott på 25 419 089 kr vilket 
ger ett utgående eget kapital på 42 635 025 kr. Utförligare information 
finns att läsa i föreningens årsredovisning.

SPORTKONTORET
I december 2020 arbetade följande personer på Sportkontoret:
Manuel Lindberg, Mikael Sörnäs (till 18/12), Stina Jansson, Madelene 
Sundin, Oscar Therén, Carl Halvarsson, Tommy Söderström, Mikael 
Fredborg, Anders Hermanson, Staffan Jacobsson, Sofia Andersson, Peter 
Kisfaludy, Caroline Skoglund och Philip Kämpe.
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UNGDOM
KNATTESKOLAN
Den första kontakten med BP-fotbollen får alla barn i Knatteskolan. 
Här bedrivs träningarna främst av instruktörer som själva är spelare i våra 
äldre ungdomslag. I år var det drygt 1100 barn i åldrarna 5-7 år som 
tränade en gång i veckan på Stora Mossen, Olovslund, Ängby, Blackeberg, 
Grimsta, Hässelby, Annedal och Traneberg. 7-åringarna avslutade 
traditionsenligt sin säsong med att dra på sig en matchtröja och spela en 
match mot en annan träningsgrupp i Knatteskolan. I år höll vi till på 
Olovslunds BP den 13 september. I samband med detta skedde även den 
första lagindelningen och rekryteringen av nya ideela ledare. Lagen delades 
in efter var barnen bor och i vilken skola de går i.
Ett stort tack till alla spelare, ledare och föräldrar för genomförandet av 
denna verksamhet!

S:T ERIKSCUPEN
Föreningen hade hela 265 lag i reguljärt seriespel fördelat på många 
planer i hela Västerort. 

FOTBOLLSSKOLAN
Föreningen arrangerade i sedvanlig ordning fotbollsskola på Stora Mossen, 
Olovslund och Grimsta under vecka 24, 25, 26 samt 32 och 33. Vi hade 
totalt ca 800 deltagare under sommarlovsveckorna. I och med begränsade 
resemöjligheter pga. rådande pandemi upplevde vi ett höjt tryck i form av 
anmälningar.

BROMMAGIRLS CAMP
År 2020 anordnades för första gången BrommaGirls Camp under 
sommarlovet. Campen som enbart riktade sig mot tjejer och icke binära blev 
en stor succé. Totalt deltog 61 barn från 9 olika föreningar.
Även alla ledare på campen var tjejer och under dagarna fick deltagarna 
möjligheten att träffa spelare från BP:s damlag. Damlagsspelarna svarade 
på frågor och visade runt barnen på Grimsta.

BP STÖDFOND
Under året startade klubben en fond med syftet att kunna hjälpa de 
medlemmar som behöver ekonomiskt stöd. På detta vis kan förhoppningsvis 
fler ungdomar spela längre.
Stöd fonden genom att swisha till 123 030 35 45.

UNGDOM
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SPELA MERA OCH CAMPER
Under året erbjöd vi ytterligare möjlighet 
att få extra träning med våra duktiga 
akademitränare. Spela Mera 
genomfördes under hela året och 
spelarna fick möjlighet att träna extra på 
individuella färdigheter där fokus låg på 
teknisk utveckling. 

På våra akademicamper tränade 
spelarna intensivt under fyra dagar. Vi 
genomförde åtta camper under året i 
samband med skolloven.

VERKSAMHETSBERÄTTELSE 2020 UNGDOM
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AKADEMI FLICK
AKADEMI FLICK
Under 2020 har flickverksamheten fortsatt att växa. Föreningen har även 
utökat flickakademin genom att bilda F10-1 till kommande säsong. Vi har 
under säsongen haft väldigt fina prestationer från lagen i flickakademin 
och positiva utvecklingskurvor.
Två av våra egna akademispelare slog även igenom stort i vårt damlag. 
Sara Eriksson gjorde 22 matcher i Elitettan varav 19 från start på BP:s 
innermittfält. Medan Matilda Nildén gjorde 10 framträdanden och 
noterades för 2 mål. 
I augusti 2020 tackade vi av Ronja Holmér som Sportchef Flick när hon 
valde att fortsätta karriären med studier. Inför kommande säsong tas den 
rollen över av amerikanskan Jackie Bachteler.

FRAMSTÅENDE RESULTAT 2020

F19 – Fjärdeplats i Svenska Spel F19 Allsvenskan Norra
F17 – Vinst i F17 Mellersta Svealand samt fortsättningsgruppen för att ta sig till SM-slutspel, åkte ur i 
k vartsfinalen på straffar
F05-1 – Vinst i F17 Västra Svealand samt en andraplats i fortsättningsgruppen (fick inte delta i 
SM-slutspelet pga. regler gällande endast ett lag per förening)
F06-1 – Andraplats i S:t Erikscupen Division 1
F07-1 – Andraplats i S:t Erikscupen Division 1, skilde ett mål mellan ettan och tvåan
F08-1 – Deltog i en matchcamp i Malmö mot        de främsta lagen i Sverige i samma ålder
F09-1 – Deltog i en matchcamp på Åland mot de bästa finska lagen i samma ålder.

10

AKADEMI FLICK

F19 inför match mot Morön BK.
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AKADEMI POJK
AKADEMI POJK
2020 var ett år olikt alla andra för Akademin. Pandemin påverkade delar 
av verksamheten då restriktionerna stundom begränsade genomförandet av 
träning, matchning och framförallt turneringar ute i Europa. 

Året saknade dock inte ljusglimtar då flera spelare tog klivet från P19 och 
etablerade sig i herrlaget (t.ex. Omar Faraj och Jesper Ceesay). Dessutom 
gjordes ett flertal försäljningar av egna produkter (Paulos Abraham, Daniel 
Svensson, Axel Wallenborg, Oskar Fallenius, David Pérez och Jonas 
Rouhi).

P16 fick kröna en fin säsong genom att titulera sig som svenska mästare 
vilket är årets mest framstående resultat. Tyvärr fanns inte möjligheten att 
delta i turneringar utomlands och de flesta inhemska turneringarna ställdes 
också in. Våra yngre akademilag fick därmed nöta på med 
träningsmatcher och matchcamper där resultaten återigen visade att BP:s 
akademilag är bland de bästa i Sverige i samtliga åldrar. 

Utöver detta gjordes även ett omtag på spelarutbildningsplanen som 
reviderats och sjösatts på nytt för åldrarna P8-P15. I den årliga 
akademicertifieringen som genomförs av SEF (Svensk Elitfotboll) kom BP på 
en hedrande andraplats bland landets föreningar med totalt 4866 poäng.

AKADEMI POJK
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Marco Valdés firar ett mål i P17 Allsvenskan.
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P16 SM-GULD
2020 var året då BP äntligen säkrade ett nationellt SM-Guld för första 
gången sedan 2008. Då var det P18 med spelare som Gustav Sandberg-
Magnusson, Nabil Bahoui och Tim Björkström som vann guld. Garanterat 
finns många av morgondagens stjärnor i det P16-lag som var så dominanta 
under hela året och rättvist vann guldet.

BP:s P16 leddes under året av tränarduon Erik Rydén och Emil Spångberg, 
assisterande tränare Viktor Ekström, Mv-tränare Andreas Larsson och 
lagledare "Micke" Fredriksson.

Säsongen sparkades igång i mitten av juni för P16 och direkt anade man 
att laget kunde gå riktigt långt. I premiären slog man IK Brage med 13-0 
och därifrån ångade BP på i den första serien. Åtta segrar och ett kryss 
med en målskillnad på +48 blev facit när man vann serien och säkrade en 
plats i fortsättningsrundan

I fortsättningsrundan höjdes nivån på motståndet men detta var inget som 
skrämde P16. Systematiskt betade man av segrar mot bland annat AIK och 
Djurgården. Semifinalplatsen säkrades med en match till godo när 
Vasalund besegrades med 7-3.

I semifinalen ställdes BP mot Hammarby på bortaplan. En match som BP 
styrde och helt rättvist gick segrande ur med 3-1 efter mål från Gustav 
Ljunglöf Garelius, Jardell Kanga och Gent Elezaj.

I finalen var det BK Häcken som stod för motståndet. Fån start kom BP ut 
med massor av energi och spelarna såg ut av att njuta av pressen. BP tog 
ledningen tidigt genom Exaucé Munganga som på volley dunkade in 1-0 
via ribban och kort därefter kunde Leonard Kleist göra 2-0. Innan 
halvtidsvilan fick Häcken in ett reduceringsmål när ett inspel tog på en BP-
försvarare och oturligt studsade in i eget mål.

Direkt efter pausen återtog däremot BP sin tvåmålsledning genom Jardell 
Kanga. Elis Bishesari i BP-målet tvingades till ett par viktiga räddningar och 
på tilläggstid kunde Dennis Ali Brännström säkra guldet med sitt 4-1-mål.

AKADEMI POJK
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Foto: Thomas Sedin

Översta: hela truppen bestående av killar 04 & 05

Mitten till vänster: Lagkapten Gustav Ljunglöf Garelius lyfter pokalen.

Mitten till höger: Wilmer Odefalk poserar efter ett av BP:s mål i finalen.

Nere till vänster: Exaucé Mungana överrumplas av medspelarna Jardell 
Kanga, Leonard Kleist och Andreas Luxenburg efter 1-0-målet i finalen.
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Efter att ha klarat sig kvar i Elitettan 
2019 när man var nykomlingar så blev 
målsättningen under 2020 att kunna ta 
poäng mot topplagen. 

Säsongen inleddes på bästa sätt med 
en premiärseger borta mot Älvsjö AIK. 
En seger som banade vägen för en 
riktigt rolig första halva av året där BP i 
allra högsta grad var med i toppen av 
tabellen och nosade på de allsvenska 
platserna.

Årets höjdpunkt kom hemma på Grimsta 
den 15:e augusti när BP slog den 
kommande seriesegraren AIK med 1-0 
efter ett matchavgörande mål av Emma 
Lundh i den andra halvleken. Denna 
match blev enda gången på hela året 
som AIK blev nollade.

Målsättningen innan året var ju att 
plocka poäng från topplagen och 
förutom segern mot AIK sticker ett par 
andra matcher ut. Främst 2-2-matchen 
borta mot Hammarby och 4-0-segern på 
bortaplan mot Morön BK.

Under sommaren anslöt Mathilda 
Johansson Prakt till BP från FF Lugano i 
Schweiz. Hon blev lagets bästa målskytt 
2020 när hon hittade nätet tolv gånger.

BP tappade tyvärr sin fina form mot 
slutet av säsongen vilket gjorde att man 
föll ett par placeringar i tabellen och 
detta lämnade en lite sur smak i 
munnen. Men trots detta slår BP nytt 
klubbrekord i poäng i Elitettan, 39p och 
man slutar på klubbens högsta 
tabellplats någonsin, en åttondeplats.

2021 siktar vi mot Allsvenskan!!

LEDARSTAB
Sportchef: Staffan Jacobsson

Huvudtränare: Marcelo Fernandez
Ass. tränare: Faniel Zerai

Ass. tränare: Antonio Fernandez (från 17/10) 
Mv-tränare: Göran Pettersson

Mv-tänare: Mathias Hallbygård (från 17/10) 
Material: Thomas Johansson

Naprapat: Marie Linnros-Öijvall
Fystränare: Agne Bergwall

KVAR FRÅN 2019
Josephine Frigge 

Rebecka Ayranci-Dahlberg 
Michaela Larsson 

Alexsandra Lobanova 
Eldina Ahmic

Ebba Ronquist 
Mathilda Prim

Esti Montes De Oca 
Michelle Rojas Flores 

Daniella Novakovic 
Maja Wiklander 

Jennifer Sjösten 
Tempest-Marie Norlin 

Emma Lundh
Lovisa Norrby

Mathilda Lindström 
Felicia Thörngren

Julia Olsson
Daniella Famili

IN 2020
Karolina Bucaro Stenman, Kungsbacka DFF 

Wilma Wärulf, Sundsvalls DFF
Elin Bergkvist, Hammarby

Sara Eriksson, F19
Matilda Nildén, F19

Sofia Parkner, FC Djursholm
Mathilda Johansson Prakt, FF Lugano 

Mirjam Lindgren, Morön BK

UT 2020
Nichole Persson, Djurgårdens IF

Fia Grönborg, Stureby FF
Rebecka Ayarnci-Dahlberg, Örebro SK Söder 

Michaela Larsson, Tyresö FF
Filippa Wallén, West Ham

Esti Montes De Oca, Cesena FF
Emilie Eriksson, Segeltorps IF

Aisha Faiqi, Sunnersta AIF
Kaisa Nilsson, Gamla Upsala SK 

Alice Carlsson, Hammarby  

DAMLAGET
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DAMLAGET FIRAR HEMMA PÅ GRIMSTA.
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STATISTIK DAM

MATCHER
ELITETTAN  
Älvsjö AIK – BP 0-1
BP – Morön BK 1-2
Sunnanå SK – BP 1-2
BP – Kvarnsvedens IK 3-1
BP – Mallbackens IF Sunne 4-1 
IFK Kalmar – BP 3-1
BP – Alingsås FC United 2-2 
Hammarby – BP 2-2
BP – Jitex Mölndal BK 1-2 
Kvarnsvedens IK – BP 1-3
BP – AIK 1-0
BP – Sunnanå SK 5-1
BP – Lidköpings FK 4-2
Morön BK – BP 0-4
BP – Hammarby 3-4
Jitex Mölndal BK – BP 1-3

AIK – BP 3-1
BP – Älvsjö AIK 4-4
Alingsås FC United – BP 0-1
BP – Bollstanäs SK 2-3 
Sandvikens IF – BP 4-4 
Mallbackens IF Sunne – BP 3-0 
BP – IFK Kalmar 1-2
BP – Sandvikens IF 1-1 
Lidköpings FK – BP 3-2 
Bollstanäs SK – BP 1-1

SVENSKA CUPEN
Älta IF – BP 2-3
BP – IK Uppsala 1-4 e.f.

VICTORA CUP
Segeltorps IF – BP 3-5 
Rågsveds IF – BP 0-5 
Stuvsta IF – BP 4-1
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Emma Lundh laddar för skott mot Lidköpings FK
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Damlaget inför hemmamatchen mot Älvsjö AIK på Grimsta. 
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Ledarstab
Sportchef: Peter Kisfaludy 
Tränare: Shaun Constable

Ass. tränare: Andreas Engelmark 
Ass. tränare: Erik Engberg

Mv-tränare: Peter Björklund 
Material: Dan Wallin

Material : Pablo Ojeda
Fystränare: Palmar Hreinsson 

Naprapat: Peyman Adabi

Kvar från 2019
Gustav Sandberg-Magnusson 

Alexander Nilsson
Samuel Svenlén

Ali Suljic
Albin Linnér

Oskar Fallenius
Axel Wallenborg

Aron Sandén
Adam Groundstroem

Ahmed Bonnah
In 2020

Alexander Lundin, Akropolis IF 
Jonas Olsson, IK Frej

Jakob Glasberg, Trelleborgs FF 
Jesper Arvidsson, IK Sirius

Simon Helg, Östers IF
Amadeus Sögaard, IK Frej 

Alexander Seger, Sollentuna FK 
Cameron Streete, Sollentuna FK 

Oskar Nordlund, Stöde IF 
Alexander Fioretos, FC Linköping City 

Christer Gustafsson, IK Sirius 
Philip Haglund, IK Sirius
Simon Nildén, Ängby IF

Paulos Abraham, P19
Daniel Svensson, P19

Jesper Ceesay, P19
Omar Faraj, P19

Kristoffer Grauberg Lepik, P19 
Endreas Tesfai, P19
Felix Bennarp, P19

Nils Wallenberg, P19
Kristoffer Westerberg, P19

Simon Graasvoll, P19
Modoumatarr Mbye, P19

Ut 2020
Hampus Elgán, Arameisk-Syrianska IF

Oscar Pehrsson, Akropolis IF
Eric Omondi, Jönköpings Södra IF

Dusan Jajic. Vendsyssel FF
Philip Hellqvist, Chungnam Asan

Markus Gustafsson, slutade
Billy Nordström, Östers IF

Fritiof Björkén, Trelleborgs FF
Rasmus Emanuelsson, IFK Aspudden-Tellus 

Adam Gradén. slutade
Isac Lidberg, Gefle IF

Liliu, Inter Turku
Johan Falkmar, Dalkurd

Marcus Hansson, lån från Djurgården
Paulos Abraham, AIK

Daniel Svensson, FC Nordsjälland
Kristoffer Grauberg Lepik, lån till Nyköping BIS

Felix Bennarp, lån till FC Linköping City
Modoumatarr Mbye, lån till Enskede IK

Simon Nildén, lån till Enskede IK
Ahmed Bonnah, lån till IFK Haninge
Simon Graasvoll, lån till Enskede IK

Efter att ha åkt ur Superettan 2019 blev 
det återigen en stor omväxling i truppen 
inför 2020. Till laget adderades flera 
rutinerade spelare som t.ex. 
hemvändaren Philip Haglund men även 
ett antal yngre talanger från egna 
akademin flyttades upp till A-laget. Ny 
huvudtränare för BP blev britten Shaun 
Constable som var assisterande till Kjell 
Jonevret under hösten 2019 i BP.

Säsongen inleddes lovande när man 
spelade jämnt mot de allsvenska lagen 
Hammarby och Varbergs BoIS i Svenska 
Cupen. Framförallt visade egnfostrade 
Paulos Abraham framfötterna vilket 
gjorde att BP tvingades släppa honom till 
AIK innan Ettan Norra ens hunnit börja. 

Målsättningen innan året var tydlig och 
det var att ta sig tillbaka till Superettan. 
Säsongen inleddes positivt med en seger i 
premiären mot IK Frej efter ett 
matchvinnande mål från Oskar Fallenius. 
Därefter började det hacka något för BP 
som under hela året hade problem med 
att bryta ned de lågt stående 
motståndarlagen.

Man lyckades trots allt säkra en kvalplats 
i sista omgången av serien och ställdes 
då mot Trelleborgs FF. Efter 1-1 hemma 
och samma resultat nere i Skåne 
avgjordes kvalet på straffar. Där gick 
Trelleborg segrande. Efter säsongen 
valde BP och tränaren Shaun Constable 
att gå skilda vägar. 

I december 2020 kontrakterades Christer 
Mattiasson för att leda BP under 2021.

HERRLAGET
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OSKAR FALLENIUS, HERRLAGETS FRÄMSTA MÅLSKYTT UNDER 2020.
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STATISTIK HERR

Karlslunds IF FK – BP 0-1
Gefle IF – BP 0-4
BP – IFK Luleå 5-1
Sandvikens IF – BP 1-0
BP – Sollentuna FK 1-1
IF Karlstad – BP 2-2
BP – Örebro Syrianska IF 2-2
IF Sylvia – BP 0-0
BP – IK Frej 4-1
IFK Berga – BP 1-4
BP – Täby FK 1-2
BP – IFK Haninge 4-0
Team TG FF – BP 0-1
BP – Nyköpings BIS 7-1
Vasalund – BP 1-3

SVENSKA CUPEN GRUPPSPEL 2019/2020
GIF Sundsvall – BP 2-2
BP – Hammarby 0-2
Varbergs BoIS – BP 1-1

SVENSKA CUPEN 2020/2021 OMGÅNG 1 & 2
Karlbergs BK – BP 1-3
BP – IK Sirius 1-3

22

HERRLAGET

TABELL ETTAN NORRA

MATCHER
ETTAN NORRA
IK Frej – BP 0-1
BP – Sandvikens IF 3-1
Sollentuna FK – BP 1-1
BP – Team TG FF 3-3
Örebro Syrianska IF – BP 0-1
BP – Vasalund 2-1
IFK Haninge – BP 2-0
BP – IF Sylvia 0-0
BP – Gefle IF 1-0
Täby FK – BP 0-1
BP – IF Karlstad 0-1
BP – Karlslunds IF FK 4-0
Nyköpings BIS – BP 1-2
IFK Luleå – BP 0-0
BP – IFK Berga 5-0
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Herrlaget inför hemmamatchen mot Sandvikens IF på Grimsta.
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UTMÄRKELSER 
På grund av rådande samhällssituation hölls inga sammankomster där 
vinnarna av flera utmärkelser kunde utses. Utmärkelser för 2020 
kommer därför inte att ske vid årsmötet 2021, utan vid ett senare 
tillfälle under året. Det gäller: 

Allan G. Carlssons Hederspris

Schyssta Ledare till minne av Allan Dahlberg

Pontus Segerströms Minne

Föreningens Diplom (10 år)

Föreningens seniorlag har priser i fyra kategorier som däremot kunde 
delas ut. Vanligtvis delas de ut i samband med lagens gemensamma 
avslutning. Denna avslutning kunde under 2020 tyvärr inte genomföras.
Årets Spelare
– Emma Lundh
– Ali Suljic

Årets Lagspelare
– Josephine Frigge
– Gustav Sandberg-Magnusson

Årets Genombrott
– Sara Eriksson
– Oskar Fallenius

Årets Främsta Målskytt
– Mathilda Johansson Prakt
– Oskar Fallenius

24

UTMÄRKELSER & HALL OF FAME

Mathilda Johansson Prakt, damlagets främsta målskytt 2020.
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HALL OF FAME
2020 valdes tre personer in i BP:s Hall of Fame. Sune Pettersson, 
Anna Sandberg och Pascal "Pagge" Simpson. 
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Tavlor av de invalda i BP:s Hall of Fame går att skåda i den nya läktaren på Grimsta.

Sedan tidigare är följande personer invalda i BP:s Hall of Fame:
Tommy Söderberg (2014), Bo Lundberg (2014), Kjell Jonevret (2014), 
Anders Limpar (2014), Olof Guterstam (2014), Sten-Ove ”Putte” Ramberg 
(2015), Claes Eriksson (2015),  Jon Persson (2015), Pontus Segerström 
(2015), Ola Danhard (2016), Berndt Magnusson (2016), Daniel 
Majstorović (2016), Pia Carlsson (2017), Claes-Göran Carlsson (2017), 
Björn ”Bimbo” Jonasson (2017), Per Ferm (2017), Gösta ”Knivsta” 
Sandberg (2017), Pernilla Hederoth (2018), Jan Seipel (2018), Bengt-Erik 
Gårdefors (2018), Tomas Antonelius (2018), Stig Starkenberg (2019), 
Hans "Nordan" Nord (2019) och Bojan Djordjic (2019).
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MARKNAD
2020 startade inte likt tidigare år i BP:s historia. Covid-19 har gett marknad 
och försäljning ett tufft år både på intäktssidan men även i genomförandet 
och leverans till partners.
BP har under 2020 inlett ett samarbete med ett externt bolag som kommer 
att sköta försäljningen till partners upp till Offentlig Partnernivå.
Under året har BP genomfört två fysiska nätverksträffar och sedan erbjudit 
ett par digitalt.
Marknad har minskat ifrån att ha varit fyra personer på heltidstjänster till en 
och en halv heltidstjänst vilket lett till mycket nya rutiner och att hitta nya 
effektiva arbetssätt.
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ARRANGEMANG
Det har varit ett tufft år på många sätt. Givetvis har Covid-19 påverkat de 
flesta av våra arrangemang under året.
Det började med en osäkerhet kring om klubbens representationslag ens 
fick spela träningsmatcher. Efter ett tillfälligt spelstopp under våren blev alla 
seriepremiärer uppskjutna.
När väl matcherna börjades spela så var det inför tomma läktare. En bit in 
på säsongen fick vi möjlighet att släppa in max 50 personer på läktaren 
och i första hand var det våra trogna supportrar med säsongskort som fick 
möjligheten att se fotboll live under 2020. Restriktionerna med max 50 
personer kom att gälla resten av säsongen.

CUPER
Vi hann genomföra två upplagor av Newbody Family Winter Cup i början 
på året. Som vanligt var det fullt tryck i tältet med över 100 lag utspridda 
på två helger. Fotboll spelades från morgon till kväll och mellan matcherna 
erbjöds det aktiviteter nere i klubbhuset så som pingis, FIFA eller fussball.
Dessvärre var vi tvungna att ställa in resterade cuper under året, vi hade 
dels Newbody Family Winter Cup i flera upplagor samt BP Volkswagen 
Cup som ställdes in. Nya tag 2021!

ARRANGEMANG
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De fåtal åskådare som släpptes in på Grimsta under 2020 applåderar herrarnas insats i 4-0-segern mot IFK Haninge
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UTBILDNING

UTBILDNING
Under året genomfördes ingen utbildning inom BP:s Ledarakademi pga. 
rådande pandemi.

UNGDOMSLAGEN
Vid aktiviteten Spela Mera Lag som genomfördes under vår-, höst- och 
vintersäsongen, skedde inte bara en spelarutbildning utan även en 
ledarutbildning. Där gavs ledarna i deltagande lag möjlighet att medverka 
tillsammans med BP:s utbildade ledare under träningarna. 
–Att en förening som BP kan arbeta både med spelarutbildning och 
ledarutbildning vid samma tillfälle, skapar bra förutsättningar för att 
organisationen ska orka arbeta över tid och det är ett långsiktigt och 
hållbart arbetssätt som vi föredrar, berättar Anders Hermanson som 
ansvarade för verksamheten under 2020.

UNGA LEDARE
Precis som året innan, har vi även detta år internt utbildat cirka 50 unga BP-
spelare inför deras ledaruppdrag i sommarfotbollsskolan som genomfördes 
vid Grimsta IP, Olovslunds BP och vid Stora Mossens IP.
Vid aktiviteterna Spela Mera Träning och vid våra camper, genomfördes 
sedvanlig praktisk internutbildning av ett 10-tal av våra duktiga 
akademispelare tillhörande i Herr-U och Dam-U. Spelarna har i samband 
med dessa aktiviteter haft en assisterande instruktörsroll till föreningens 
duktiga akademiinstruktörer. För att på så vis erhålla en parallell 
ledarutbildning vid sidan av sin egen spelarkarriär.

Akademitränaren Oscar Wigart ger råd till en ideell ledare under ett Spela Mera pass.
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LANDSLAG
På grund av Covid-19 ställdes de flesta landskamper in, men ett par hann 
spelas i början på året. Även Elitpojklägret i Halmstad ställdes in där 384 
spelare från 24 olika distrikt skulle deltagit. Istället blev det endast Svenska 
Fotbollförbundets Riksläger med 128 spelare för pojk respektive flick.

7 spelare har representerat Sveriges landslag i turneringar utomlands och 
på hemmaplan. Nedanstående spelare har representerat föreningen i 
landslag under året:
Oskar Fallenius (01:a), Daniel Svensson (02:a), Jonathan Westerberg 
(02:a), Nils Wallenberg (03:a), André Picornell (04:a), Jonas Rouhi (04:a) 
och Sara Eriksson (04:a).

31 spelare har dessutom förutom ovanstående 01:a, 02:or, 03:a, 04:or 
deltagit på Svenska Fotbollförbundets påbyggnadsläger:
Omar Faraj (02:a), Paulos Abraham (02:a), Kingsley Chibuike (03:a), 
David Pérez (04:a), Theo Bergvall (04:a), Wilmer Odefalk (04:a), Max 
Rahman (04:a), Milo Norrby (04:a), Matilda Nildén (04:a), Ebba 
Hjalmarsson (04:a), Selma Hultkvist (04:a), Jardell Kanga (05:a), Ludwig 
Thorell (05:a), Matteo Perez Vinlöf (05:a), Marco Olsson Valdes (05:a), 
Gent Elezaj (05:a), Fredrik Nissen (05:a), Elis Bishesari (05:a), Filip Sidklev 
(05:a), Adrian Hultberg (05:a, Future Team), Julice Kransén (05:a), Vilma 
Sjölander (05:a), Line Wessman (05:a) och Tuva Norell (05:a).

4 st 05-spelare har förutom ovanstående 05:or representerat föreningen på 
det ¨nya¨ Rikslägret på Bosön:
Andreas Luxenburg, Ebba Melin, Tuva Thulin och Vera Österplan.

UTBILDNING & LANDSLAG

29Daniel Svensson, en 7 BP-spelare som representerade Sveriges landslag i matchsammanhang.
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TABELLER U-TRUPPER
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SVENSKA SPEL F19 ALLSVENSKAN NORRA

F17 MELLERSTA SVEALAND

TABELLER U-TRUPPER

F17 MELLERSTA SVEALAND A-SERIE
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TABELLER U-TRUPPER

P19 ALLSVENSKAN NORRA

P17 ALLSVENSKAN NORRA
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FORTS. TABELLER U-TRUPPER

P16 NATIONELL GRUPP 6

P16 NATIONELL A3
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SAMHÄLLSANSVAR
IOP
Under 2020 fortlöpte samarbetet BP och Hässelby/Vällingby 
stadsdelsförvaltning. 2020 var år två på vårt treåriga beslutade samarbete, 
där vi tillsammans driver ett av Sveriges största CSR-arbeten; Mötesplats 
Västerort. Genom vårt samhällsansvar vill vi skapa en ökad jämställdhet, 
integration, förbättrad hälsa och att motverka olika typer av utanförskap.
Under 2020 hade vi 5 verksamheter igång, Nattfotboll, Öppen fotboll, Efter 
Skolan, Första Jobbet och Summercamp.

EFTER SKOLAN
Efter Skolan har varit öppen från januari till och med oktober. I november 
valde vi på BP att stänga ned verksamheten pga. pandemin. Från mars 
månad har verksamheten till stor del bedrivits utomhus, med aktiviteter som 
basket, fotboll, kubb, grillning och bad. Under året har även andra 
aktiviteter som poddinspelning, case-fall, deep-talk, läxläsning och 
matlagning också genomförts.

ÖPPEN FOTBOLL
Öppen Fotboll påbörjades under januari i Loviselundsskolan och 
Grimstaskolan med visionen att även starta upp i Vällingby och ytterligare 
skolor. Tyvärr stängdes verksamheten ned redan i mars i samråd med 
skolorna. Utifrån rådande situation valde BP att inte starta upp i några nya 
skolor och på Loviselundsskolan valde skolan att verksamheten skulle 
bedrivas utomhus medan på Grimstaskolan fortsatte verksamheten att 
bedrivas inomhus i idrottshallen. Omgående kunde man se att 
deltagarantalet sjönk drastisk på Loviselundsskolan där verksamheten flyttats 
ut medan på Grimstaskolan ökade deltagarantalet.
I början på november beslutades efter nya hårdare restriktioner att stänga 
ned verksamheten.
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FÖRSTA JOBBET
Totalt har 8 arbetsspår bedrivits inom Första Jobbet under 2020:

– Matcharrangemang
– Renovering
– Ledarspåret
– Nattvandring (genomförs tillsammans med Vällingby Centrum och
McDonalds)
– Julgransförsäljning & Trygghetsvärdar i Centrum (genomförs
tillsammans med Vällingby Centrum)
– Tillsynsvandring (genomförs tillsammans med Hässelby/Vällingby
Fastighetsförening)
– Personalspåret
– Serveringsspåret

Totalt erbjöd vi 39 ungdomar arbete med totalt 2750 arbetstimmar vid 
203 tillfällen.

NATTFOTBOLL
Nattfotbollen har bedrivits varje fredag och lördag från februari till 
december med ett kort uppehåll under april månad för den yngre gruppen. 
Vid månadsskiftet mars–april valde vi att flytta verksamheten utomhus efter 
covid-19 restriktionerna. Utifrån vädret har antalet besökare i den äldre 
gruppen varierat kraftigt mellan oktober och december, men vi kände att 
det var viktigt att kunna erbjuda någon form av aktivitet även till de äldre.

SUMMERCAMP 
Summercamp ägde rum v.28 (måndag-fredag) på Hässelby IP och i 
Hässelbygårdsskolans idrottshall. Idrottsföreningarna som deltog i 
Summercamp var Hässelby Friidrott, Spånga Handboll, Blackeberg Basket 
och BP, varje förening bistod med två ledare. Utöver ledarna som kom från 
respektive förening arbetade 8 ferieungdomar på Summercamp, två 
ledare/idrott.
Totalt anmälde sig 83 barn till lägret, 53 killar och 30 tjejer. 
Statistik/dag:
Måndag (6/7): 65st barn 
Tisdag (7/7): 66st barn 
Onsdag (8/7): 63st barn 
Torsdag (9/7): 69st barn   
Fredag (10/7): 73st barn 

SAMHÄLLSANSVAR
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PROJEKT NYA 
GRIMSTA
Projektet ”Nya Grimsta” presenterades utförligt i förra årets 
verksamhetsberättelse. Visionen är att skapa Sveriges bästa och mest 
välbesökta fotbollsanläggning. Detta långsiktiga projekt bedrivs i samarbete 
med vår partner Serneke och i relation till Stockholm Stad. Projektet har 
inspirerats av Prioritet Serneke Arena på Kviberg i Göteborg.

Ett omfattade projektarbete har pågått sedan 2017, utifrån den 
övergripande tidsplanen om totalt ca 6 – 7 år. Projektet har hittills innehållit 
förstudier, initiala ritningar, införsäljning och förankringsarbete

Vad skulle BP vinna om projektet förverkligas? Sammanfattningsvis bättre 
förutsättningar för alla att träna och spela fotboll (inomhus), möjligheter att 
arrangera cuper samt integrera skola och fotboll. Exempel på tillkommande 
ytor skulle vara en stor fotbollshall (3 st 7-mannaplaner med konstgräs), 3 – 
4 nya inomhushallar för futsal, skola, café, restaurang och 
övernattningsmöjligheter samt utrymmen för gym, rehab m m.

Ambitionen är att skapa en unik mötesplats i Västerort både för fotboll och 
andra aktiviteter. Fokus är på barn, ungdomar och breddidrott och att 
skapa en förbättrad infrastruktur med stora tillkommande idrottsytor, i 
huvudsak inomhus.
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UNGDOMSLEDARE
Vi tackar följande ledare för utmärkta insatser under året.
F19: Daniel Gunnars, Erik Wahlroth, Erik Lind, Lovisa Lundqvist, Mathias Hallbygård; F16/19-1: Andre Wikström, Susanne Grönroos; F16/19-2: Johan 
Backlund, Jens Nilstam, Christina Eriksson Stefan Ekblom; F16/19-3: Kenneth Ohlsson, Fredrik Gyllenberg, Christer Jönsson; F16/19-4: Douglas Roos, 
Marianne Pedersen, Ulrika Roos, Ninni Bäckman, Anders Jonsson; F17: Antonio Fernandez, Erik Wahlroth, Daniel Gunnars, Mathias Hallbygård; F05-1: 
Kristoffer Junegard, Eric Barkman, Michael Wessman; F05-3: Daniel Garmén, Krok Mogensen; F05-6: Micke Hallström, Fredrik Stenros; F06-1 :Christian 
Paredes, Mikael Priks, Sophia Rosvall; F06-2: Ralf Samuelsson, Mattias Johansson; F06-3: Kristina Bergström, Caroline Sahlborn, Klas Magnus 
Hilbert, Mattias Johansson, Edvard Brink; F06-4: Michael Gähler, Per Lönnqvist, Eva Hansson, Christin Wendell, Yvonne Brandell; F07-1: Marcus 
Wallin, Patrick Luxenburg; F07-2: Fredrik Svederman, Jörgen Mattisson, Johan Eriksson; F07-4: Madeleine Bondesson, Mansour Bitar, Henrik 
Winlund, Annika Winlund; F07-8: Robert Stoltz, Nina Forsberg, Andreas Wigholm; F08-1: Marcus Wallin, Fia Grönborg, Fred Skantze; F08-2: Daniel Garmén, 
Cecilia Barck; F08-3; Anders Hübinette, Fredrik Rosendahl, Christine Zetterlund, Sawat Changseesuk, Jesper Symreng; F09-1: Charlotte Ovefelt, Ebba 
Hellstadius, Ronja Holmér; F09-2: Joakim Wellmar, Niklas Aronsson, Niklas Jarl; F09-3: Johannes Svärd, Albert Norström, Liselott Johansson, Pia 
Bremling Sturk, Sofia Jakobsson Sandin, Ola Klingenborg, Jennifer Wegerup; F09-5: Glen Hodgson, P-O Norin, Kayhan Utkutug, Linda Åhlin, 
Daniel Andersson; F09-8: Robin Gatti, Kajsa Öhlund; F10-2: Sara Röhr, Isabell Thorsson, Melvat Roel; F10-3: Christofer Zetterquist, Nick Ågren, 
Niklas Wallenberg, Linnea Bard; F10-4: Andreas Hörnfeldt, Daniel Nyberg, Karin Lodin, Tom Hansson; F10-5: Eva Lejon, Joakim Millås; F10-6: 
Christine Andrén, Anja Kisch, Sandra Henriksson, Helena Ålenius, Olafur Steindorsson, Stefan Brantin, Stefan Lindsköld, Jessica Madani, Caroline Stivert, 
Linnda Bergius; F10-7: Martin Ängeby, Hans Nilborn, Klas Magnus Hillbert; F11-2: Kim von Walden, Anna Seeman, Matias Eriksson, Erik 
Gunnarsson; F11-3: Salina Olsson, Joakim Wellmar, Martin Irborg, Per Eriksson, Johan Berglund, Joakim Andersson, Caroline Palo, Johannes Boson; 
F11-5: Tobias Ziethén, Martin Persson, Kalle Rydberg, MartincStrömberg; F11-6: Johan Falk, Kristian Männik, Jeannie Hillborg, My Börjesson, Dan 
Schönning; F12-3: Therese Hillman, Magnus Järnklev, Ulrika Bendz, Andreas Rejnus, Bo Sandström, Anna Klingvall; F12-4: Nicklas Brunzell, 
Jonathan Nejman, Erik Landén, Emilia Lundgren; F12-5: Martin Kwarnmark, Nils Thelning, Malin Werner, Linda Bentefour, Oein Laird; F12-6: 
Mattias Haukebö, Marianne Tillnes Beite, Max Eriksson, Sebastian Lassas, Michael Lindhe; F12-7: Christoffer Ahl, Maria Jacobsson, Maryam 
Engelbrecht, Jonathan Caspillo, Charlotta Holmgren; F12-8: Marcos Valenzuela Rivera, Jennifer Lindström; P19: Erik Engberg, Erik Rydén, 
Andreas Larsson; J19: Max Whitman, David Kindgren, Nils Petter Tetlie, Carina Ritzmo, Martin Falkeborn, Anders Bååth, Bernt Elfving; 18/19-2: 
Claes Enell, Stefan Alvinger; P18/19-5: August Liljequist, Wilhelm Hedfalk, Anders Hedfalk; P18/19-8: Anders Paues, Christer Wiberg, Henrik 
Alfvredsson, Johannes Svärd; P17: Jacob Kellgren, Emil Spångberg, Andreas Larsson; P03-3: Pär Skogh, Jonas Carls, Torgeir Wendel, Mattias 
Håkansson; P16: Erik Rydén, Emil Spångberg, Viktor Ekström, Andreas Larsson, Mikael Fredriksson; J16: Kamar Alazawi, Magnus Lindgård, 
Jerker Lindmark, Catrin Boström, Peter Guve; P04-3: Lars-Eric Jansten, Ralph Esser, Axel Modin, Eric Jansten; P04-5: Anders Norlin, Magnus 
Nyström, Henrik Alfredsson, Mats Jansson, Lennart Blom, Åsa Linder; P04-23: Fredrik Bergholm, Henrik Zachrisson, Anna Hagberg; P15: Peter 
Kisfaludy, Oscar Wigart, Henrik Danewid, Sebastian Waldenström, Adam Silfverberg, Simon Cavallin, Patrick Luxenburg; J16: Thomas Kingdahl, 
Magnus Pontander, Sven Ohlson; P05-2: Henrik Lundh Risinggård, Jonny Kis, Peter Gustafsson, Carl-Fredrik Ringh, Jan Lantz, Wissam Faraj; P05-3: 
Henrik Ljungel, Olivier Danald, Anna Henebratt, Ronny Östh; P05-5: Magnus Larsson, Urban Andersson, Markus Sonnelid, Jesper Starkerud, Ali Kilie; 
P05-12: Dennis Schöön, Stefan Persson, P05-17: Johan Barkman, Patrik Johansson; P05-20: Björn Gregertsen, Mahr Yousefy, Niclas Persson, 
Adam Lindén, Alice Persson; P06-1: Oscar Wigart, Sebastian Bargot, Andreas Stenmalm; P06-3: Mikael Wirén, Nenno Kadjo, Hugo Wirén; P06-4: 
Johan Mattsson, Jonas Rörsgård, Niclas Ryhage, Per Hedström, Jonas Östregård, Paul Nord, Stefan Kvarnström; P06-5: Johan Elevant, Camilla Dolon, 
Tomas Carlsson, Elis Thermaenius; P06-6: Bernt Blomberg, Anders Carlsson, Helena de Brito, Lotta Wahnér, Peter Cederström; P06-9: 
Magnus Johansson, Gustav Oldmark, Alexander Zetterquist; P06-10: Tomas Antonelius, Johan Modenius, Niklas Tinnborg; P06-11: Andreas Hertzell, 
Anders Ståhl, Kristoffer Fredriksson, Paul Rapaioli; P07-1: Sebastian Waldenström, Adam Silfverberg, Billy Ure; P07-2: Joakim Borneving, Stefan 
Edberg, Marcus Jarde; P07-3: Conny Liljeqvist, Joakim Johansson, Fredrik Bergstedt, Jonas Göransson, Waraporn Changseesuk, Jonas Rosenqvist, 
Fredrik Rubin; P07-4: Badr Mesbahi, Magnus Runnander; P07-5: Martin Hurtig, Emil Lindqvist, Oliver Danald; P07-6: Andreas Gindin, Lena Högfeldt, 
Kaj Hemminen, Marcus Broberg, Patrik Torkelsson, Sanna Boson, Anna Benjamin; P07-7: Magnus Nordén, Ida Strutt, Dariush Ahmadi; P07-10: 
Mattias Dahlberg, Fredrik Jergefalk, Charbel Malki, Nawzad Sadiq; P07-12: Johan Nätterholm, Oskar Söderberg; P07-21: Henrik Bunge, Olof 
Filmström, Mathias Lidén; P07-22: Carl Beyer, Andreas Alsén, Magnus Kindström, Mathias Persson, Glen Hodgson, Petrik Meyer, Amanda Norre, Christian 
Schenholm;   
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P08-1: Anders Hermansson, Andreas Bergvall; P08-2: Hristos Kitsos, Alexander Valentini, Hernan Saavedra; P08-3: Patrik Dolk, Rikard Nüth, Emil 
Sandberg; P08-4: Fadi Mousally, Daniel Elias, Igor Bogdyuk, Fekri Yousef, Peter Klang; P08-5: Antonio Röhr, Håkan Wester, Ronny Tellerhag; P08-6: 
Giovanni Rojas; P08-7: Henrik Fälldin, Lars Stenman; P08-8: Ola Andersson, Johan Wilberg, Mattias Hofling; P08-10: Christian Mannerstråhle, 
Sten Andersen, Oggi Tewolde, Mikael Johnsson, Magnus Busk, Christoffer Flygare, Rebecka Thulin; P08-11: Stefan Hultberg, Carl Bohman, Andreas 
Goding, Josefin Atle, Magnus Rogell; P08-12: Johan Carlsson, Kristian Hovden, Jonatan Kahlin, Annika Ingmansson; P08-14: Ulrik Rohne, Patrik 
Berntsson; P08-17: Magnus Berg, Robert Ekeroth, Magnus Järnklev, Patrik Arve; P08-18: Daniel Berler, Johan Holmer, Lasse Axelsson, Lovisa 
Agardh; P08-20: Micke Sehlin, Marcos Valenzuela Rivera; P08-22: Magnus Lindblad, Frederic Mangematin, Martin Reinholdsson, Henrik 
Lundin; P08-24: Mikael Wendt, Erik Sandesten, Robin Gatti, Kajsa Ölund; P09-1: Anton Gustafsson, Mikael Sörnäs, Iskender Erdogan; P09-2: Frank 
Pedersen, Senay Werede, Christian Edlund, Henrik Sjödin, Tommie Pettersson, Jonas Anndersson, Mesegna Ghebremichel; P09-3: André Wikström, 
Joze Mulej, Josefine Bodvik, Tim Gable; P09-4: Joakim Borggren, Johan von Arronet, Tim Gable, Gustav Lins, Erik Carlsson, Patrik Lundberg, 
Peter Wennerstein; P09-5: Mamoudou Drammeh, Andreas Meijer, Amelak Estefanos, Pelle Ahlund; P09-6: Gonzalo Camacho, Hawraz 
Shamrad, Havva Nelik; P09-7: Daniel Gustavsson, Mattias Brantsberg, Per Lövholm, Johan Leval, Ulrika Adamsson, Daniel Hagmar; P09-8: Alex 
Mukabi, Sebastian von Arnold; P09-9: Steven Belin, Björn Björkman, Tommie Lindegren, Cristian Orosanu Vatavu, Eric Grunback; P09-10: Patrik 
Mikkelborg, Ola Sturk, Christian Schei; P09-12: Stefan Ekesiöö, Carl Lundkvist, Predrag Cupurdija, Daniel de Paula, David Ely; P09-15: Björn 
Lander, Erik Ståhlberg; P09-18: Daniel Drambo, Joakim Rosén, Johan Holmer, Johannes Boson, Sebastian Ekholm, Peter Brobacke, Stefan Lambert; 
P09-20: Bo Hultstrand, Darren Long, Carl Beyer, Patrik Meyer, Tommie Pettersson, Ulf Tillander, Niclas Coole; P09-22: Fredrik Beyer, Johan Witt, 
Martin Åslund, Carl-Fredrik Tiderius, Måns Belfrage; P09-24: Mikael Hammarström, Daniela Difrancesco; P09-25: Mohamed Odoway, Daniel 
Hagman; P10-1: Peter Kisfaludy, August Berg, Oscar Wigart, Jonas Granberg, Maziar Soltani; P10-2: Kamar Alazawi, Peter Lindval, Thomas Kingdahl, Eric 
Lind, Jonas Adolfsson, Niclas Kanslätt, Melker Syring, Joar Hansen, Torbjörn Kjellgren; P10-3: Ahmad El Masri, Johan Korsvik, Jan Svensson, Simon 
Cavallin; P10-4: Vasilios Vlachogiannis, Jan Lilliehöök, Henrik Enarsson, Richard Chardlien, Annna Strand; P10-5: Torgny Israelsson, Martin Etteby, 
James Dowling, Helen Warenius; P10-6: Daniel Hagman, Jose-Issa Bravo, Sofi Södergren, Christine Södergren, Mosse Didden; P10-7: Ann Dahlberg, Anna 
Rask, Sara Göransson; P10-8: Jeffry Campell, Lisa Larsson, Sophia Lundén, Marek Plak, Monica Plak; P10-9: Mathias Hildebrand, Fredrik 
Lindmark, Kristin Kull, Leon Sandklie, Petter Hellgren; P10-10: Pål Westholm, Atis Hemmingsson, Lucas Lönnros, Susanne Zabrodsky; P10-11: Carl 
Wibeck, Håkan Söderqvist, Julia Tysén; P10-13: Tobias Åkermark, Henrik Schmidt, Johan Malmborg, Stefan Kullgren, Mikael Winström; P10-14: 
Anders Benjamin, Carl Bohman, Daniel Mannestig, Martin Kwarnback, Fredrik Andersson, Patrik Berntsson, Gustav Hasselgren, Hannes Krüger; 
P10-16: Jimmy Herrera, Martin Bjöörn, Daniel Lindberg, Erik Wall, Karin Lindberg; P10-17: Marcus Broberg, Erik Landén, Patrik Torkelsson, Jimmy Ek, 
Peter Wolpert; P10-19: Erik Dankwardt, Anders Marcus, Simon Andersson, Simon Tesfay, Johan Svedén, Petter Kjellgren; P10-20: Martin Sahlborn, Olof 
Rydman, Peter Lav, Iga Lemberger, Henrik Rosvall, Björn Hellmin, Maria Sandberg, Christopher Sahlman; P10-24: Cyril Belenge Dalnor, Simon 
Hagström, Youree Thongsuk, Jonas Jacobsson, Dimitri Ikonu; P10-26: Erwin Grandez, Christin Grandez; Sebastian Vasques, Gonzalo Camacho; 
P11-1: August Berg, Philip Kämpe, Senay Werede; P11-2: Niclas Lekström, Andreas Strid, Armen Wartanian; P11-3: Fadi Mousally, Moses Nsubuga, 
Sam Almlöv, André Mac-Donald; P11-4: Susanne Grönroos, Christian Ireby, Robert Langewolf, Erika Färnstrand, Henrik Eklund; P11-5: David Samuelsson, 
Jonas Åhblom, Susanna Korpe, Anna Björklund, Mikael Stål, Gustav Björnstad; P11-6: Stefan Brolin, Bashar Yonan, Rivan Konda; P11-7: Pontus 
Selander, Moqdad Alsaaid, Philipp Krieg, Markus Andersson; P11-8: Mariella Belin, Andreas Hudin, Hans Lejon; P11-9: Eva-Karin Ingelfeldt, Gustav 
Rettler, Daniel Nilsson; P11-10: Andreas Wigholm, Thomas Wirén, Ludvig Engzell; P11-11: Jonathan Lind, Andreas Keymer, Marcus Söderholm, Erik 
Wester; P11-12: Karl-Henrik Eriksson, Charlotta Floberg, Staffan Fernholm, Anders Rose, Rasmus Engqist; P11-13: Fredrik Hellgren, Emma Bjurman, Johan 
Karlsson, Magnus Lindblad, Kayhan Utkutug, Martin Ingmarsson; P11-14: Stefan Behring, Tobias Wikström, Jan Dernnestam, Carl Rössner; P11-15: Jan 
Haglund, Daniel Wembo, Daniele Truini, Johan Terselius, Mats Persson Bergius; P11-16: Niklas Runeskär, Johan Fredman, Eirik Öye, Rikard Söder, Gael 
Stehagen; P11-18: Rikard Fellenius, Staffan Dahlberg, Jan Hemmingsson, Henrik Bergkvist, Håkan Hedberg; P11-20: Anton Ljungblad, Theodor 
Minnhagen, Jonas Sjöberg; P11-21: Emil Boström, Andreas Hager, Mattias Persson, Maryam Engelbrecht, Camilla Sand; P11-22: Robert Hedevåg, 
John Reinholdsson, Andreas Hertzell, Anton Ljungblad; P11-23: Christer Jonasson, Emma Markenbjörk, Liam Lejon, Anton Ljungblad; P12-1: Philip Kämpe, 
Peffe Stübner, Eric Lind; P12-2: Tim Gable, Gabriel Yilmaz; P12-4: Per Skullman, Mats Gustafsson, Christine Wesslau, Kiriakos, Michailidir; P12-5: Martin 
Fhölenhag, Nikola Cederlund, Peter Stefanic; P12-6: Khadim Gueye, Rabia Özdemirok, Mostafa Hassam; P12-7: John Bergman, Petter Blänning, Marcus 
Johansson, Magnus Remholt;  P12-8 Kim Björklund, Tomas Lundberg, Sofia Moselius; P12-9: Johan Jacobsson, Linda Nordlöf, Johan von Arronet, Johan 
Wilberg; P12-10: Klas Johansson, Petter Jancke, Anders Larsson, Ronnie Lauritzen, Sandra Söderholm; P12-11: Risto Arcilander, Viktor Crageus, Martin 
Bjurman, Anders Bergman; P12-12: Henrik Lidmar, Jens Sjölund, Björn Bonn, Fredrik Bjelke; P12-13: Mårten Adolfsson, Magnus Pettersson, Fredrik Malm, 
Susanne Gundewall, Tobias Lundberg; P12-14: Martin Kamphav, Jacob Jonmyren, Henrik Resmark, Alex Temgvall, Johan Malm, Victor Engelsson, Niklas 
Frisk; P12-16: Andreas Ekström, Filip Lindskog, Magnus Norrbrink; P12-17: Björn Lander, Mattias Molvidson; P12-20: Johan Davidsson, Olof Rydman, Patrick 
Nielsen, Pier Schmid, Linda Rosvall, Charlotte Rydman; P12-21: Tommie Modin, Jon Essen Möller, Karin Fredlund Fröjd, Johan Kvist; P12-23: Anders 
Bergman, Dennis Sandström; P12-24: Fredrik Forsberg, Josef Familonidis, Garo Mouradian; P12-27: Jonas Jonsson, Per Sandström, Per Svensson, Marcus 
Jansson, Mattias Holmgren; P12-28: Mikael Himanka, Amila Asoli, Håkan Karlsson; P12-29: Markus Nyberg, Johan Sörin, Niklas Lundwall.
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SLUTORD
Idrottsföreningen Brommapojkarna tackar myndigheter, förbund, företag och 
medlemmar för det stöd och förtroendefulla samarbete vi haft under året.

Jonas Bodin
Ordförande

Lars-Olov Fredriksson
Sekreterare

Fredrik Sträng
Kassör

Anna Iwarsson
Vice ordförande

Anette Fagergren

Fredrik Dahlin

Kjell Jonevret

Mats Örbrink

Sara Kroon

Niclas Melin
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